АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2012                                                       № 110
_______________________

О мерах по предотвращению

несчастных случаев на водоемах

на  территории Доможировского

сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской

области
В соответствии с  Федеральным законом «О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характеров» от 21.12.1994 года № 68-ФЗ, Правил охраны жизни людей на водоемах Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352, , Администрация Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. В зонах, не отведенных для купания, установить предупреждающие знаки «Купание запрещено».

  2.   Настоящее     постановление      разместить     на      официальном       сайте
        Администрации Доможировского сельского поселения   в сети Интернет
   3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава Администрации                                                              А.К.Свинцицкий